
Smlouva 0 ubytování

Níže uvedeného dne. měsíce. l'u kll uzavřeli:

Obec Bollušuv, lČ 00295870, SC sídlem Bolllíšlw l5„ 793 99 Bollušov

zastoupená starosllluu paní Jarmilon SCIlallellOVoll (dále ubytovatel)

kl Základní škola Ostrava Poruba, Porubská 832, Příspěvková organizace,

POl'llbská 12/832, Ostrava 708 OO

IČO 70984743

(dále ubytovaný)

(ve smlouvě společně (lálejcn jako sm l\\\'llÍ strany)

um) smlouvu O ubytováni:

lt

Předmčí smlouvy

Tuum sm louvml SC ubytovatel zavazuje poskytnoul dle podmínek níže uvedených

ubytovallému přechodné ubytováni-na ujednallou dob u, a ubylovaný se za poskytnuté

ubytováni zavazuje zaplatit (včetně 7.21 služby poskytované s ubytováním).

ll

Předmět plnění

II Ubytovatel je výlučllým vlastníkem penzionu a cllatck \' rekreačním areálu Bolulšov.

2) Ubytovatel SČ zavazuje poskytnout ubytovanélnu ubytování a dále popsané

služby V období od 10.06. .14. 06.2024

3) Mezl služby poskytované llbytovalelem lí objednanému ubytování patří

poskytnutí celodenní stravy

4) Ubytovatel poskytne nbytovn ne'mu Zíl výše uvedeným účelem k užívání chatky

v rekreačním areálu Bollušov + stravu

Cena za ubytování, platební podmínky

Cena za ubytovací služby a stravu jsou smluvní. \I IOl'lllO případě se účastnící dohodü na

částce

200.›kč za cllatkn, každý započatý den, kterou je ubylovaný povinen platit nejpozději

každý dany' (len a 500,-Kč Zíl celodenní penzí pro každou osobu, dle objednávky.

l) Ú llrnda za ubytování v délce dlc předchozího bodu čím' 9] 200,. Kč včí Dl'll

2) Slrava dle počtu strávníků a objednávky, celodenní penze zn osobu lden 500,-Kč



3) Ubytovaný SE zavazuje luto částku nlnadll
po skončení ubytování a to l 00%

ceny

Práva í] povinností llbylovnnéllo

Ubytovaný má pl'ălvo řll povín nost:

ll Řádné užíval ubytovací prostor. který byl ubytova ne'nnl vyhrazen k ubytovaní.

společné prostory ubytovacího mříaní a služby s ubytováním spojené,

Ve zákona č. !il/1985 O v zněníZ) smyslu Sb., požární ochraně, platném (úplné

znění zákona Č 67/200l Sbl) u jeho prováděcího předpisu (vyhlv MV č

246/200l Sb.) v prostorách ubytovatele si počínat tak. aby jeho činnost nebyla

příčinou v zniku požáru.

3) Užívnt pronajaté pl'OSlüľy pouze sám výhradně l< osobním účelům.

4) Nesmí' zde provádět jakékoliv změny bez souhlas u ubytovatele a případného

dalšího uživatele pokoje musí ubytovaný řádně nahlásit ubytovateli, který [JG

další domluvě S ubytovaným rozhodne, zda ql la jakých podmínek smí taková

osoba užívat jemu pro najaté prostory.
'l'akoVá dohoda musí mít písemnou

podobu. Výše dohodnuté ujednání nemá vliv ve vztahu k právu ubytovnnélto na

možnost návštěv.přijímání

Sl Zdržet se takového jednání, kterým by olnezoval řádné využívání ostatním

ubytova ným.

o) Ke rlni zániku ubytování předmět ubytování vyuidít a předat ubytovateli, tl [0

nej později do 10700 hodin.

7) K datu zániku ubytováni uhradit ubytov atcli veškeré dluhy ubylovaného 7,

ubytováni vzniklé, vyplývající nebo S ubytováním související,

Práva a povinnosti ubytovatele

l) Ubytovatel je povinen odevzdat ubytovanému pokoj V bezvadném stavu (l

připravenou k okamžltómu užívání Zl dále zajistil nemšené požlvánl práv nbyiovnnéhn

Sspojených jeho ubytováním.

2) Ostatní práva 1x povinnosti ubytovatele se řídí ubytovacím řá(lem.jenžje nedílnou

součástí léto smlouvy, a SC kterým SC nbytovaný seznámil'

Vl.



za škoduOdpovědnost

l) Ubytovany' ln'ntli ubytovatelx škodu, k !emu mu porušením svých právních nebo

smluvních povinností způsobil \' ubytovacích prostorách včetně společných prostor

pnpí. v přilehlém prostranství.

Z) Odpovědnost ubytovatele za vzniklou škodu se í'írlí ustanovením 2946 a násl zákona

Č 89/2012 Sb., zakoník.občanský

Víl.

Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva nabývá platnosti 11 účmnosri dnem jejího podpisu poslední Ze

smluvních stran Smluvní strany prohlašnj í, že SČ .i obsahem smlouvy řádně seznnrnííy,

že byla sepsána dlejejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednáno v tísni.

Z) Tam smlouva se řídí právním řádem České republiky, a !O zej měna ustanovením

Šzszo ,1. násl zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

J) Tatn smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiseeh, z nichž každá ZE smluvních

stran obdrží po jednom.

V Bohušově (lne 26 04 2024

Ubytovatel: Ubytovaný:

Jamnla »IA-00.0”
M91 Hana

Sthniubelwvá mm

M gr. Hana PetrováMBA

Obec Bohušov ředitelka

Jarmila Schnaubeltová

starostka




